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DICKINSON'S REAL MAYONNAISE, Dichinsens
1.2 0Z GLASS PORTION CONTROL, 72
COUNT CASE

INGREDIENTS

Soybean Oil, Water, Corn Syrup, Egg Yolks, Distilled Vinegar, Salt, Mustard Seed, Calcium Disodium EDTA (To Protect Flavor).

CASE SPECIFICATIONS

GTIN Case Gross Weight
UPC Case Net Weight
Pack Size Cube

Shelf Life

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Portion control items from Dickinsons present an upscale appearance to tabletop, buffets, room service and catering.

PACKAGING AND STORAGE

Refrigerate after opening.

ALLERGENS

Contains: Egg Ingredients.



Nutrition Facts

About 144 servings per container

Serving Size Per Thsp (13g)
|

Amount per serving
Calories 90

% Daily Value "

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 1.5 7%
TransFat 0g
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 70mg 3%
Total Carbohydrates 1g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 1%
Protein 0g

Vitamin D Opg 0%

Calcium 2mg 0%

Iron Omg 0%

Potassium 2mg 0%
|

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

THE J.M SMUCKER Ce “

© The J.M. Smucker Company | One Strawberry Lane, Orrville OH 44667 | www.SmuckerAwayFromHome.com | SKU updated 04.23.2024, Printed 04.23.2024 Away From Home ‘



	DICKINSON'S REAL MAYONNAISE, 1.2 OZ GLASS PORTION CONTROL, 72 COUNT CASE
	INGREDIENTS
	CASE SPECIFICATIONS
	PREPARATION AND COOKING
	SERVING SUGGESTIONS
	PACKAGING AND STORAGE
	ALLERGENS
	Nutrition Facts


